
fCNTn W-9 Request for Taxpayer Give Fonn to the 
Identification Number and Certification requester. Do not 

(Rav. OclXlbar 2018) 1811d to the IRS. Dllpnnnr:Jlhe TINIIIY www.h.gov/FonnM for lnstrucllons and the latNt lnfannallon. lnlemal RIM,u Servlcl 
1 Name (a lhown on ycu Income tax nllUm). Name la l'8CJlftd on 11111 llnr, do not i.w Illa llne b11nk. 

NRH20 Music Festival 
2 Bus--. nanefdllNgll'dad enllty rwne, It dlffwalt tom lbov9 

cri 3 Check approprtal8 box for 1ldlral tax c:lalalllcalon or the penion whoN rwne la a,tar9d on llne 1. Check only - d the 4 Exemptlans(codasapplyonlylD 
certan antllea, not lncllvtQlals; -i fol~---'baxa 
lnetructla'ls on page 3): 

D C Corporatlol, 0 S Caporallon D D Trust/18tate C 0 lndlvlduaVllole proprtalor Ol 0 
EJ!a11)1paywcode(I~ jl u,gle-member UC 

D Unlt8d llllbllly C01'11)111Y. Enllar the tax clalllcatlon (C,.C corpaatkM,. S=S corporation, P..:>wtnllshlp) 
Exemption tom FATCA raporti'lg ~' Nots Check the approprlab, box In the 11ne lbov9 lor the tax clmlllcatlon of the llngllHr1er'l't>er owner. Do;:~ 1:i UC It the U.C la clllSlllled a a llngla-mernba" U.C that Is dlngarded from the ':ii~ UC that code (If .-iy) if .E anotta U.C that la not dlllagM:lecl I-om the owntr for U.S. federal tax JUPOl8S. • a 

I Is dlaregarded from the OW1W lhoukl check the approprla18 box for the tax cmalllcatlon ol Ill owner. .. _____ CJ.SJ 
D 011er (lee lnslluc:tlons) 

___., rwne and .ict88I {optional) s Addl8aa (lunber, llr9at, ald apt or all18 no.) See Instructions. 

J 401 North Carroll Ave. Suite 404 
CS City, 111118, 1n1 ZP code 

Southlake, Texas 76092 
7 L18t 8CCXU1t runber(a) here {optlonal) 

-~--. T __ Identification Number (TIN} 
Ent&- urTIN In the yo appropriate box. The TIN provided must match the name given on One 1 to avoid ISoclalNCWtty.....,. I 
backup withholding. For Individuals, this Is generally your social securtty number (SSN). However, for a 
11M!ldent aDen, sole proprietor, or disregarded entity, see the Instructions for Part I, later. For other 
entitles, It Is your employer Identification number (BN). If you do not have a number, see How to get a 
nN, la18r. [II] -DJ -I I I I I 

or 
Note: If the account Is In more than one name, see the Instructions for llne 1. Also see What Name and 
Number To GMt the Requester for guldeBnes on whose number to enter. 

I Emplofar-ldlntllcaaon rUllber 

GE-1°1 9 14 12 11 15 14 1 Certification 
Under penalties of perjury, I certify that 

1. The number shown on this form Is my col'l'8Ct taxpayer Identification number (or I am waiting for a number to be Issued to me); and 
2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup wlthholdlng, or (b) I have not been notified by the lntemal Revenue 

Service ORS) that I am subject to backup wlthholdlng u a result of a failure to report all lntarest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am 
no longer subject to backup withholding; and 

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and 

4. The FATCA code(sl ent8rec1 on this form (If any) lndcatlng thet I am exempt from FATCA reporting Is correct. 
CertfflcaUon Instructions. You must cross out Item 2 above If you have bean notified by the IRS that you are cl.lT8lltly subject to backup withholding because 
you have failed to report all Interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, Item 2 does not apply. For mortgage Interest paid, 
acquisition or abandorvnent of secured property, cancellation debt, contributions to an lndMdual retirement arrangement ORA), and generally, payments 
other than Interest and dMdends, you are not required to slg e certlflcatlon, but you must provide your correct TIN. See the Instructions for Part II, later. 
Sign 
Here Slc,nalure of 

u.a. Pll'9IIII 

General Instructions 
Section references are to the Internal Revenue Code unless otherwise 
noted. 

Future d91N11oprnenta. For the latest lnfonnation about dewlopments 
related to Form W-9 and Its Instructions, such as legislation enacted 
afl8r theV were published, go to www.h.gov/FonnW9. 

Purpose of Fonn 
An lndMdual or entity (Form W-9 requester) who Is required to flle an 
Information return with the IRS must obtain your col'l'8Ct taxpayer 
Identification mmber {TIN) which ffVlY be your social aecurtty number 
(SSN), lndlvldual taxpayw identification nlmber (lllN), adoption 
taxpayer Ide! ltlflcallun m.mber (ATIN), or employer ldentlftcatlo,, number 
(BN), to report on an Information retum the amount paid to you, or other 
amcurt reportable on an Information return. Examples of Information 
r9b.ms lnctude, but are not limited to, the followlng. 
• Form 1 ~NT (Interest earned or paid) 

Cat. No.10231X 

• Form 1099-DIV (dMclends, I 
funds) 

from stocks or mutual 

• Form 1099-MISC (llarious types of Income, prizes, awards, or gross 
proceeds) 
• Form 1099-8 (stock or mutual fund sales and certain other 
transactions by brokers) 
• Form 1099-S (proceeds from ,_. estate transactions) 
• Form 1099-K (merchant card and third party network transactions) 
• Form , 098 (home mortgage Interest), , 098-E (student loan Interest), 
1 098-T (tuition) 
• Form , 099-C (canceled debt) 

• Form 1099-A (acqulsttion or abandorvnent rl S8CU8d property) 
Use Form W-9 only If you are a U.S. person Qncludlng a realdent 

alien), to provide your COl'l'8Ct TIN. 
If you do not return Form W-9 to the n,que,ster with a TJN, you~ 

be subject to baclaJp wlth"loldi,g. See wtm is backup wlthholdlng, 
later. 
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